PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

2014.

Opéi prihodi i primici

Oznaka
raé.iz
raéunskog
plana

Drzavni
prora éun

Lokalni
prora éun

HZZO

Vlastiti prihodi
(663)

Prihodi za
posebne
namjene (652)

Pomo ¢i

Donacije (663)

Prihodi od
nefinancijske
imovine i

nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski
primici od
zaduZivanja

633
641
652
661
671
721

846.300

305.000

9.340.000

15.000
55.000
650.000

80.000

10.000

2.800

Ukupno (po
izvorima)

(@]

846.300

9.645.000

720.000

80.000

12.800

Ukupno prihodi i
primici za 2014.

11.304.100
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Izvor prihoda i

o 2015.
primitaka
Opéi prihodi i primici Prihodi od
e Prihodi za nefinancijske Namjenski
Oznaka
rad.iz Drsavni Lokalni VIaSt'gégg;]Odl posebne Pomo ¢i Donacije (663) imovine i primici od
raéunskog prora &un prora &un HZZO namjene (652) nadoknade Steta s zaduZivanja
plana osnova osiguranja
633 80.000
641 15.000
652 305.000 55.000 10.000
661 650.000
671 846.300 9.340.000
721 2.800
Ukupno (po
izvorima) 0 846.300 9.645.000 720.000 0 80.000 0 12.800
Ukupno prihodi i
primici za 2015. 11.304.100
lgvor prihoda 2016. = 11.304.100
rimitaka
Opéi prihodi i primici Prihodi od
Oznaka L Prihodi za nefinancijske Namjenski
raé.iz Drzavni Lokalni VIaStlgégg;]Odl posebne Pomo ¢€i Donacije (663) imovine i primici od
raéunskog prora &un prora &un HzzO namjene (652) nadoknade Steta s zaduzivanja
plana osnova osiguranja
633 80.000
641 15.000
652 305.000 55.000 10.000
661 650.000
671 846.300 9.340.000
721 2.800
Ukupno (po
izvorima) 0 846.300 9.645.000 720.000 0 80.000 0 12.800




